

Busko – Zdrój, dnia 30 marca 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.), *Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.03.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00095100/01.*

Odpowiedzi na zapytania nr 2

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 8

Czy zamawiający dopuści sterylizację EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 1-2,18-19

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,,18-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 18-19

Czy zamawiający dopuści sterylizację EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 18-19

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4-6, 9-12

Czy zamawiający wydzieli poz.4-6,9-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9-12

Czy zamawiający wymaga wyceny za 10 mb w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 4 poz. 1

Czy zamawiający dopuści gaze 17 nitkowa. Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę 100 mb z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 5

1. **Poz. nr 1-2** – czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania opasek gipsowych, które charakteryzują się czasem zanurzenia (aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona kartą danych technicznych wyrobu wydaną przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. **Poz. nr 1-2** – czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. **Poz. nr 1-2** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opasek gipsowych o zawartości gipsu min. 89%? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie podkładu w rozmiarze 58.4 x 91 cm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 2 poz.1

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20cmx10cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 2 poz.6

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15cmx8cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 5 poz.1-2

Prosimy o dopuszczenie opaski gipsowej pakowanej po 2 sztuki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 3-4

Prosimy o dopuszczenie syntetycznego podkładu pakowanego po 12 rolek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 7 poz.1

Prosimy o dopuszczenie asortymentu o cechach:

Sterylna, ultra cienka folia chirurgiczna bakteriobójcza, wykonana z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 15x20cm (całkowita 20x20cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 7 poz.2

Prosimy o dopuszczenie asortymentu o cechach:

Sterylna, ultra cienka folia chirurgiczna bakteriobójcza, wykonana z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 34x40cm (całkowita 40x40cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/13/2022

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 4-5

Prosimy o dopuszczenie opatrunków do zamykania ran niewzmocnionych nitką jedwabną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie opatrunków do zamykania ran 6x75mm, koperta zawiera 6 pasków, 100 kopert w opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie opatrunków do zamykania ran 6x100mm, koperta zawiera 10 pasków, 100 kopert w opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznik nr 1 Pozycja nr 5,6,7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt przyłepców z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznik nr 1 Pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt opatrunków z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznik nr 2 Pozycja nr 1,5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30szt z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznik nr 2 Pozycja nr 2,7,8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Załącznik nr 2 Pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 25 dotyczy Załącznik nr 2 Pozycja nr 4,6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 26 dotyczy Załącznik nr 3 Pozycja nr 4-6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze +/-15% od wartości wymaganej wg SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 27 dotyczy Załącznik nr 3 Pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 90%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 28 dotyczy Załącznik nr 3 Pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z 1 zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 29 dotyczy Załącznik nr 3 Pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o dużej zawartości bawełny, o składzie: 72% bawełny, 26% przędzy poliamidowej, 2% przędzy poliuretanowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/13/2022

Zapytanie nr 30 dotyczy Załącznik nr 3 Pozycja nr 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za watę celulozową pakowaną a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 31 dotyczy Załącznik nr 4 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 31 dotyczy Załącznik nr 5 Pozycja nr 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski gipsowej z czasem wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 32 dotyczy Załącznik nr 5 Pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 33 dotyczy Załącznik nr 5 Pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6szt z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 34 dotyczy Załącznik nr 7 Pozycja nr 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii wykonanych z poliuretanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 35 dotyczy Załącznik nr 7 Pozycja nr 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 36 dotyczy Załącznik nr 7 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze całkowitym 30 x 26 cm, powierzchnia lepna 30 x 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 37 dotyczy Załącznik nr 7 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze całkowitym 40 x 34 cm, powierzchnia lepna 40 x 28 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 38 dotyczy Załącznik nr 7 Pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm, powierzchnia lepna 42 x 36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 39 dotyczy Załącznik nr 7 Pozycja nr 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasek do zamykania brzegów ran wykonane z elastycznego poliamidu – wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 40 dotyczy Załącznik nr 8 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 25x 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/13/2022

Zapytanie nr 41 dotyczy Załącznik nr 9 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. W jednym opakowaniu mają być 2 sztuki. Opakowanie zbiorcze dowolne.

Zapytanie nr 42 dotyczy Załącznik nr 10

Wszystkie pozycje kompresów - Czy Zamawiający dopuści wagi kompresów +/- 15% od wymaganych w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 43 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 1, 2

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale wymiary gazy mają być 1 mx1m.

Zapytanie nr 44 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną po 1 sztuce z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 45 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 3-6

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12N?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 46 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 7-8

Czy Zamawiający dopuści opaski niejätowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 47 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 7-8

Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane w opakowanie papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale pod warunkiem, że na zewnątrz opakowania musi być centralna etykieta z dwoma samoprzylepnymi etykietami z numerem LOT, datą ważności, nazwą producenta do dokumentacji medycznej.

Zapytanie nr 48 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 7-8

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby opakowanie posiadało etykiety samoprzylepne.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępkuje od powyższego wymogu.

Zapytanie nr 49 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 9

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 50 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 14

Czy Zamawiający dopuści pakiet zabiegowy do laparotomii z tupferami RTG kule 15 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 51 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 15

Czy Zamawiający dopuści pakiet zabiegowy do przepukliny z tupferami RTG kule 15 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 52 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 14-17

Czy Zamawiający dopuści poniższe wagi pojedynczych kompresów 16W 17N RTG:

7,5 x 7,5 cm – 2,13g

10 x 10 cm – 3,71g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 53 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 14-17

Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/13/2022

Zapytanie nr 54 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 14-17

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 55 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 20-22, 24

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Taki podział umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji 20-22, 24 do osobnego pakietu.

Zapytanie nr 56 dotyczy Załącznik nr 10 Pozycja nr 23

Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny w klasie I sterylnej, reg. 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 57 dotyczy Załącznik nr 13

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z kieszenią do zabezpieczania cewników do dializ, w górnej części mocująca wykonana z samoprzylepnej, oddychającej i wodoodpornej folii poliuretanowej, oddychająca, nieklejąca kieszeń z zewnętrzną warstwą odporną na kontakt z wodą i drobnoustrojami, dolna część stabilizująca kieszeń wykonana z hydrofobowej włókniny, rozmiar 10x24cm?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 58 dotyczy Załącznik nr 14 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy do znieczulenia z serwetą z laminatu o gramaturze 60g/m², rozmiar 75 x 90 cm z przyklepnym otworem 6 x 8 cm (w miejsce serwetki włókninowa 35g/m² o rozmiarze 80x60 z przyklepnym, otworem 8cm i przyklepcem na boku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 59 dotyczy Załącznik nr 14 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy do znieczulenia z serwetą foliowaną 60g/m² 90x75cm (w miejsce serwetki foliowanej 39g/m² 90x75cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 60 dotyczy Załącznik nr 14 Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowy do znieczulenia zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 61 dotyczy Załącznik nr 14 Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści pakiet jałowy do dializ pakowany w dwudzielny rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/13/2022

Zapytanie nr 62 dotyczy Załącznik nr 14 Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści pakiet jałowy do dializ z serwetą włókninową foliowaną 70 x 50 cm, 54g/m2 (w miejsce serwety 60 cm x 50 cm 42 gr/m2)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 63 dotyczy Załącznik nr 14 Wymagania opisane pod pakietem

Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP

DZIAŁ ORGANIZACYJNO PRAWNY
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
Sekcja Zamówień Publicznych i Zakupów

Sporządził: *Lasak*

Zatwierdził:

